

## **Pokerjuice ApS**

Flæsketorvet 26  
1711 København V  
CVR nr. 35 52 70 36

**Ekstern årsrapport for 2018/19**

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Pokerjuice ApS  
Flæsketorvet 26  
1711 København V

E-mail:            nikolaj@pokerjuice.com

CVR-nr.:            35527036  
Hjemsted:        København  
Stiftet:            1. november 2013  
Regnskabsår:    2018/19

### **Direktion**

Nikolaj Borge

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af software, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 46.270.

Egenkapitalen udgør kr. 12.479.

Årets resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>113.429</b>	<b>314.784</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-50.133</u>	<u>2.456</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>63.296</b>	<b>317.240</b>
Andre finansielle indtægter		708	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-4.380</u>	<u>-7.660</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>59.624</b>	<b>309.580</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-13.354</u>	<u>-48.928</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>46.270</u></b>	<b><u>260.652</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponeringen</b>			
Overført resultat		<u>46.270</u>	<u>260.652</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>		<b><u>46.270</u></b>	<b><u>260.652</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<u>Note</u>	<u>30/6-19</u> <u>kr.</u>	<u>30/6-18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	3.280
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3	31.263	0
Andre tilgodehavender		<u>36.144</u>	<u>26.283</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>67.407</u></b>	<b><u>29.563</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>77.755</u></b>	<b><u>142.773</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>145.162</u></b>	<b><u>172.336</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u><u>145.162</u></u></b>	<b><u><u>172.336</u></u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>30/6-19</b>	<b>30/6-18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<u>Note</u>	<u></u>
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-67.521</u>	<u>-113.791</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4</b>	<b><u>-33.791</u></b>
Skyldig selskabsskat	<u>13.354</u>	<u>48.928</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>13.354</u></b>	<b><u>48.928</u></b>
Gæld til associerede virksomheder	176	119.141
Anden gæld	70.225	38.058
Skyldig selskabsskat	<u>48.928</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>119.329</u></b>	<b><u>157.199</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>132.683</u></b>	<b><u>206.127</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>145.162</u></u></b>	<b><u><u>172.336</u></u></b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	133	-2.456
	<b>50.133</b>	<b>-2.456</b>
 Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	 <b>1</b>	
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	13.354	48.928
	<b>13.354</b>	<b>48.928</b>

### 3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Selskabet har et tilgodehavende på i alt 31.263 kr. hos associerede virksomheder. Tilgodehavendet er indfriet inkl. renter efter balancedagen.

	<b>1/7-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
<b>4 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	-113.791	-	46.270	-67.521
	<b>-33.791</b>	<b>-</b>	<b>46.270</b>	<b>12.479</b>